SENADO FEDERAL

GABINETE DO SENADOR IRENEU ORTH

Senado Federal - Anexo II – Gabinete 5 – Ala Senador Afonso Arinos – Térreo
 Fones 61 3303 4124 – 4129 - CEP 70165.900 – Brasília – DF – E-mail: sen.ireneuorth@senado.leg.br

REQUERIMENTO Nº         DE          - CDIR

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos dos arts. 13 e 215, I, “b”, do Regimento

Interno do Senado Federal, em face do que dispõe o art. 55, III, da

Constituição Federal, licença para desempenhar missão política ou cultural

de interesse parlamentar, sem ônus para  o  Senado  Federal,  no  meu  Estado,

em  03/07/2024,  a  fim  de  participar de reuniões com produtores rurais.

Sala das Reuniões, 8 de agosto de 2024

00540/2024
REQ